

# Labeling Requirements for Food Available for Consumer Self-Service



The name of the food source for each major food **allergen** contained in the food unless the food source is already part of the common or usual name of the respective ingredient

The **common name** of the food, or absent a common name, an adequately descriptive identity statement

Chocolate Chip/Milk Chocolate Chunk Cookies

Ingredients: Enriched flour (Bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), brown sugar, semi-sweet chocolate chips (Semi-sweet chocolate [sugar, chocolate liquor, cocoa butter], soya lecithin, pure vanilla), vegetable shortening (partially hydrogenated soybean and cottonseed oil, mono- and diglycerides, artificial butter flavor, beta carotene [pro vitamin A-added for color]), milk chocolate chunks (sugar, cocoa butter, milk, chocolate liquor, soy lecithin, vanillin), eggs, milk, baking powder, vanilla extract, salt, and baking soda.

Allergens: Wheat, Eggs, Milk

Lake County General Health District  
5966 Heisley Rd.  
Mentor, OH 44060

NET WT 9.07 (226 g)

The **name and place of business** of the manufacturer, packer, or distributor

An accurate declaration of the **quantity** of contents

If made from two or more ingredients, a **list of ingredients** in **descending order** of predominance by weight, including a declaration of artificial color or flavor and chemical preservatives, if contained in the food

